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
(Nanci) e 99112-3352 (Néia).
E mail: sonoravf@gmail.com.

WG ITAMARATY - salão 
do Itamaraty. Centopeia, 
touro mecânico, cama 
elástica, game e piscina 
de bolinha, á partir de R$ 
540,00. Tratar (14) 997-914- 
488/ 3263-1485.

IMPRESSOS COMERCIAIS 
E PROMOCIONAIS 
IMPRESSÕES 
DIGITAIS

CHÁ/ BEBÊ - salão WG. 
Tratar (14) 997-914-488/ 
3263-1485.

GI BISCUIT - lembran- 
cinhas para todas as 
ocasiões, topo de bolo 
e personagens, aceita 
encomendas. Tratar (14) 
3263-5612 e 996-191-155.

PARA EVENTOS em
geral (Caricatura ao vivo 
e sob encomenda). Tratar 
com Cristiano Paccola (14) 
991-127-826.

SALÃO ANIVERSÁRIO
WG no Ubirama (incluso 
cama elástica G e M, 
piscina de bolinha, pebolim, 
kit festa + mesas e cadeiras 
e campo society), á partir de 
R$ 450,00. Tratar (14) 3263­
1485 ou 997-914-488.

CAMA ELÁSTICA WG ,
R$ 100,00 de 2° a 5° feira. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

ANIVERSÁRIO WG -
Aluga-se tobogã. Tratar (14) 
3263-1485 ou 997-914-488.

ANIVERSÁRIO WG -
Aluga-se touro mecânico. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

KREP SUÍÇO pronto.
R$ 2,00 a unidade, vários 
sabores. Aniversários WG. 
Tratar (14) 3263-1485 ou 
997-914-488.

ALUGO MESAS e
cadeiras para festas em 
geral - tratar -(14) 99768- 
0518/98119-7204.

EMPÓRIO FESTA -
Embalagens, decoração 
e locação. Tratar na R: 
Geraldo Pereira de Barros, 
759, Centro. Telefone (14) 
3263-0257/ 99872-4993

143264 3088
luis@grafsetimpressos.com.br

JD.CAJU - REF 920 -CASA COM 2 DORMITORIOS, SALA, 
COZINHA, QUINTAL GRANDE, COM 40 M̂  E 200 M̂  ÁREA TOTAL. 
R$ 90 MIL

CECAP - #REF:919 - CASA COM 1 DORMITÓRIO,SALA, COZINHA, 
LAVANDERIA COBERTA, GARAGEM COBERTA SIMPLES PARA UM 
AUTO. R$ 116 MIL

CIDADE NOVA - PEDERNEIRAS - #REF: 918 -  CASA COM 1 
DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, 1 WC SOCIAL, COM 40 M̂  DE 
CONSTRUÇÃO E 137 M̂  ÁREA TOTAL. . R$ 50 MIL

SANTA TEREZINHA - #REF: 916 - CASA COM 2 DORMITÓRIOS, 
2 WC, SALA, COZINHA, CONSTRUÇÃO EDÍCULÁ COM COZINHÁ 
AMERICANA, WC SOCIAL, ÁREA DE LAZER, ÁREA DE SERVIÇO, 
QUINTAL GRANDE, AQUECEDOR SOLAR. R$ 280 MIL
JD.ITAPUA - #REF: 847 - LINDA CASA C 1 DORM, WC SOCIAL, 
SALA JANTAR , 2 VAGAS , CONSTRUÇÃO COM 55 M̂ , TERRENO 
COM 200 M  ̂ACEITO FINANCIAMENTO. R$ 180 MIL
JD. UBIRAMA - #REF:914 - CASA PARA DEMOLIR, BOA 
LOCALIZAÇÃO, ENTREGAMOS O TERRENO LIMPO PARA O 
CLIENTE, TERRENO COM 275 M  ̂ R$ 125 MIL

JD. JOÃO PACCOLA - #REF: 886 -  CASA C 2 DORM, SALA, COZ, 
WC SOCIAL, 1 VAGA COB, CONSTRUÇÃO COM 90 M  ̂TERRENO 
COM 211,50 M  ̂ACEITO FINANCIAMENTO. 165 MIL

JD.MARIA LUIZA I - #REF: 837 - CASA , 3 DORM, SALA, WC 
SOCIAL, SALA JANTAR ,COZ, LAV COB, ÁREA LAZER COM 
CHURRASQUEIRA ,WC , R$ 300 MIL
VILA CAPQANI - #REF: 903 - CASA PARA REFQRMA CQM 
3 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, PISO VERMELHÃO, 
CONSTRUÇÃO COM 80,52 M  ̂TERRENO COM 250 MS ÓTIMO 
NEGÓCIO PI O INVESTIDOR.RS 126 MIL
JD. EUROPA- #REF:913 - TERRENO DE ESQUINA COM 
207 MS ÓTIMA TOPÓGRAFIA, PARTE ALTA, NÃÓ ACEITÓ 
FINANCIAMENTO. R$ 97 MIL
JD. MONTE AZUL- #REF 917- TERRENO DE ESQUINA, PARTE 
BAIXA CQM 269,09 M̂  ACEITA FINANCIAMENTQ - R$ 100 MIL

JD. UBIRAMA- #REF: 855 - CASA C 2 DQRM, SALA COM 
VENTILADOR DE TETO, COZ , WC SOCIAL, 2 VAGAS , LAV COB, 
2 CÔMODOS, 1 BANHEIRO, NÃO ACEITO FINANCIAMENTO.RS 
250 MIL

JD. MONTE AZUL - #REF:896 - CASA C 2 DORMS, SALA, COZ, 
WC SOCIAL, LAV COB, HADO BASCULANTE, CONSTRUÇÃO COM 
APROXIMADAMENTE 70 MS TERRENO COM 200 M̂ , ACEITA 
FINANCIAMENTO, TOPA NEGOCIAR, A VISTA R$ 155 MIL.

JD. AÇAI - REF 894 -CASA C 2 DORMS, SALA, WC SOCIAL, 
COZ, LAV COB, Ã/L WC , DISPENSA, C 200 M̂  E 118 M̂  DE 
CONSTRUÇÃO.RS 190 MIL

JD. MARIA LUIZA I - #REF: 906 -  EDfCULA 1 QUARTO COM 
VENTILADOR DE TETO, SALA, COZINHA, VARANDA, PISO FRIO, 
LAJE, APROXIMADAMENTE 50 M̂  DE CONSTRUÇÃO, TERRENO 
COM 200 MS NÃO ACEITO FINANCIAMENTO, ACEITO PERMUTA 
POR CARRO. R$ 160 MIL

JD. DAS NAÇÕES - #REF: 904 -  CASA COM 2 DORMITÓRIOS 
SENDO UMA SUÍTE, WC SOCIAL, SALA, COZINHA TODA 
REVESTIDA, GARAGEM PARA 1 AUTO COBERTA, PORTÃO 
ABERTO, PISO FRIO, CONSTRUÇÃO COM 103,48 MS TERRENO 
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
0021, Cel. 99728-7713 
também pelo whats Zap

VENDO (CHÁCARA)
São Judas -  1 dormi­
tório, 1 sala, 1 cozinha, 
piscina. CÓD 02323 site 
W W W .im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 3263-0021, 
Cel. 99728-7713 também 
pelo whats Zap

VENDA (CHÁCARA)
São Judas -  1 dormitó­
rio, 1 suíte, 1 cozinha, 1 
banheiro, churrasqueira. 
CÓD 02331 site W W W . 
imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-7713 também 
pelo whats Zap

VENDO (SITIO) Rod
Marechal Rondon -  4 
dormitórios, 2 salas, 
2cozinhas, 1 lavanderia,
2 banheiros, garagem 
ampla, piscina. CÓD 
02371 site W W W . 
imobiliaria21lp.com. 
br Tel. 3263-0021, Cel. 
99728-7713 também 
pelo whats Zap

VENDO (CHÁCARA)
São Judas -  5.000m^ 
terreno sendo 580m^ 
de área construída, 2 
dormitorios, 3 suítes, 3 
salas, 1 cozinha, 1 copa, 
7 banheiros, dispensa, 
lavanderia, piscina, chur­
rasqueira, canil, salão de 
festa, jardim, deposito, 
sauna. CÓD 0056 site 
W W W .im obiliaria21lp. 
com.br Tel. 3263-0021, 
Cel. 99728-7713 também 
pelo whats Zap

VENDE-SE RANCHO
de 650 m^ no condomínio 
Vila Verde próximo a 
Barra Bonita. Com 3 
quartos, sendo 2 suítes, 
sala, cozinha e rancho. 
Valor R$ 250 mil. Tratar 
(14) 99739-3251/99605- 
5662.

VENDE-SE CHÁCARA
em Bauru na Vila Cândi­
da com 12.200 m^ com 
casa pequena. Excelente 
localização. Valor R$ 180 
mil. Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.
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CENTRO (oportunidade) 
terreno c/ 1200m2 (próximo 
Posto Leão). Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. (14) 
99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA
terreno todo murado 343m^. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. (14) 99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA
terreno: todo murado 410m2 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. (14) 99126-5928

CENTRO TERRENO 968
m  ̂todo murado Rua 7 de 
setembro Adriano Cian 
Consultor de Imóvel tel. (14) 
99126-5928

SANTA TEREZINHA
terreno (06 juntos total 
1677 m  ̂sendo 2 esquina, 
vendo junto ou separa­
do, ideal para posto de 
combustível. Av. Jácomo 
Augusto Paccola. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
tel. (14) 99126-5928

IMOBILIÁRIA
A va lia ção  - A d m in is tra ção  

V enda  - Locaçâo/CRECI: 100725

Rua 13 de Maio, 430 
Centro - Lençóis Pta. 
(14) 3263- 0 0 2 1  
(14) 9 9728-1313

www.imobiliaria21lp.com.br

LOCAÇÃO (PONTO COMERCIAL) Núcleo -
sala ampla c / divisória, 1 banh,estacionamento 
em frente. Cód 02105
VENDA (FRANQUIA SORVETERIA) 14jogos de 
mesa, 10 freezers, 1 balcão, refrigerador, estoque
de R$ 50.000,00 em produtos.Cód 02216______
LOCAÇÃO (SALA COMERCIAL) Centro -  sala 
com 80m2,1 coz, 1 depos, 1 arde serv,2 banh c/ 
adaptação, ótim o ponto comercial.Cód 02103
VENDA ( EDICULA) M aria Luiza IV -  240mX 1 
suíte, 1 sala,l coz,l lavand,! banhe.Cód 02362  
LOCAÇÃO V. ÉDEN (casa/fundos) - 1 dorm, 
sala/coz,a.sen/,l banh,cód02227
VENDA NÚCLEO (casa) - terreno 220m^ sendo 
180m2 de construção, 3 dorm, sala, coz, gar 
ampla, banh,céd 02061_____________________
LOCAÇAO CENTRO (casa/fundos) -  1 
sala,coz,l banh,c6d 02345____________

dorm.

VENDA M= LUIZA IV (edicula) -  terreno 240m^ 
sendo 60m^ de construção, 1 suite, sala, coz, 
banh.cód 02362____________________________
LOCAÇAO V. CAPOANI (casa) -  2 dorm, sala,
coz,l banh,a.serv,qaragem,c6d0098________
VENDA NÚCLEO (casa/comercio) -  terreno 
250m2 sendo ITOm^ de construção, 3 dorm, 
sala,coz, lavand,gar cob,disp,cód 02386______
LOCAÇAO M= LUIZA II (casa) -  2 dorm,sala/coz,
1 banh,a.serv,garagem.____________________
VENDA RONDON (casa) -  terreno M6m  ̂
sendo ^̂ 6,46m̂  de construção, 2 dorm, sala, 
coz, lavand, banh,garcob,depos.Cód 02195

ITAMARATI TERRE­
NO murado 412,38 m^
R$ 175.000 (pronto p/ 
construir) Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

ITAMARATI TERRENO
515 m2 R$ 175.000 (pronto 
p / construir) Adriano Cian
-  Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

ITAMARATI TERRENO
508 m^ R$ 195.000 (pronto 
p / construir) Adriano Cian
-  Consultor de Imóvel tel. 
(14) 99126-5928

ITAMARATI TERRENO
02 juntos total 734 m^ R$
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